年　　月　　日

Năm　 Tháng　 Ngày

保護者　様

Kính gửi : Quý phụ huynh

　　　　　　　　　学校　校長

（Tên trường học）  　　　Hiệu trưởng
　　　　　　　　　　　の開催について
Về tổ chức của
　　　　　　　　　　　　を下記のとおり実施いたします。
　　　　　　　　　　　  sẽ được tổ chức như phía dưới.
保護者の方もご参加ください。
Kính mong quý phụ huynh hãy đến tham gia cùng.

記

                                             Ký
１．日　　時　　　 　　年　　月　　日（　　　）　午前　　時　　分～　午後　　時　　分
  Ngày giờ :   Năm  Tháng　 Ngày   (thứ   )   Buổi sáng   giờ   phút  ~  Buổi chiều  giờ   phút
２．場　　所
Địa điểm
３．その他　　　詳しくはプログラムをご覧ください。

Ngoài ra       Xem thêm thông tin ở phần chương trình
保護者証と上履きをご用意ください。
                  Phụ huynh mang theo dép đi trong nhà và thẻ phụ huynh.